
710049-2022 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 710049-2022 - Wyniki
Łotwa-Rēzekne: Maszyny, aparatura, urządzenia i wyroby elektryczne; oświetlenie
OJ S 245/2022 20/12/2022
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība
Krajowy numer identyfikacyjny: 90000025465
Adres pocztowy: Atbrīvošanas aleja 93
Miejscowość: Rēzekne
Kod NUTS: LV005 Latgale
Kod pocztowy: LV-4601
Państwo: Łotwa
Osoba do kontaktów: Karīna Bartkeviča
E-mail: karina.bartkevica@rezekne.lv
Tel.: +371 64607618
Faks: +371 64607606

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.rezekne.lv
Adres profilu nabywcy: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/19098

Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Tehniskā aprīkojuma un aparatūras piegāde Nacionālo biedrību kultūras nama vajadzībām
Numer referencyjny: RVP 2022/106

Główny kod CPV
31000000 Maszyny, aparatura, urządzenia i wyroby elektryczne; oświetlenie

Rodzaj zamówienia
Dostawy

Krótki opis
Tehniskā aprīkojuma un aparatūras piegāde Nacionālo biedrību kultūras nama vajadzībām

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/710049-2022
mailto:karina.bartkevica@rezekne.lv?subject=TED
http://www.rezekne.lv
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/19098


710049-2022 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 4 750,00 EUR

Opis

Nazwa
Skaņas aprīkojuma piegāde
Część nr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV
31000000 Maszyny, aparatura, urządzenia i wyroby elektryczne; oświetlenie, 32342410 

, Sprzęt dźwiękowy 32000000 Sprzęt radiowy, telewizyjny, komunikacyjny, telekomunikacyjny 
i podobny

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: LV005 Latgale
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Rēzekne - (LATVIJA), LV-4601

Opis zamówienia
Tehniskā aprīkojuma un aparatūras piegāde Nacionālo biedrību kultūras nama vajadzībām

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 197-558801

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/558801-2022


710049-2022 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Skaņas aprīkojuma piegāde

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
12/12/2022

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "DIOGENS AUDIO"
Krajowy numer identyfikacyjny: 43203002997
Adres pocztowy: Balvu nov., Balvi, Ezera iela 40 - 52
Miejscowość: Balvi, Balvu nov.
Kod NUTS: LV00 Latvija
Kod pocztowy: 4501
Państwo: Łotwa
Wykonawcą jest MŚP: tak

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 958,00 EUR
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 750,00 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Iepirkumu uzraudzības birojs
Adres pocztowy: Eksporta iela 6
Miejscowość: Rīga
Kod pocztowy: LV-1010
Państwo: Łotwa
E-mail: pasts@iub.gov.lv
Tel.: +371 67326719
Faks: +371 67326720

mailto:pasts@iub.gov.lv?subject=TED


710049-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

Adres internetowy: http://www.iub.gov.lv

Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 
Atbilstoši PIL 68.panta noteikumiem

Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Iepirkumu uzraudzības birojs
Adres pocztowy: Eksporta iela 6
Miejscowość: Rīga
Kod pocztowy: LV-1010
Państwo: Łotwa
E-mail: pasts@iub.gov.lv
Tel.: +371 67326719
Faks: +371 67326720
Adres internetowy: http://www.iub.gov.lv

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
15/12/2022

http://www.iub.gov.lv
mailto:pasts@iub.gov.lv?subject=TED
http://www.iub.gov.lv

